quio, ad exemplar felicis recordationisAlexandvi

papoe,pvasdeeessovisnostti, sttb beali Petvi et no-

slra pvoleclionesuscipimus, et praesenlisscripli

pvivilegiocoramunimus. Inprimis si quidcmsta-

luentes, ut ordo monasticus,qui secundumDeutn,
el beati BenedicliRegulara, in monaslerioveslvo

inslitutus esse dignoscilur, perpetuis ibidemtem-

C poribus inviolabililerobservetur. Praeterea,quas-

cunquepossessinnes,qusecunquebonaIdemmona-

sterium inprsesenliarumjuste et canonicepossidet,
aulin futurum,concessionepontificum,largitione
regum,vtl principura, oblationefideJiumseu aliis

juslis modis,praestanteDeo,polerit adipisci,finna

vohisvestrisque successoribus, el illibala perma-
neant. lu quibushsecpropriisduximusexprinienda
vocabulis:

Locumipsum in quoprasfalummonasteriumsi-
tum est, cum omnibuspeitinenliis suis; quidqnid
juris habetisapud NovumVillare,apudMancerias,
apudMuceriolas,apudvillamubi sal fit; capellam
apud ipsumNovuniVillare, ctimappendiciissuis,
ex donoWilrici el Theoderki; allodiumde Igneis;

quidquid juris habetis, apud GaudiniYillam; ec-
clesiamdeWalemeis, et deMainis,cum pertinen-
tiis suis; ecclesiamde Bailvet, ecclesiamdeBul-

leinvilla, ecclesiamMontis S. Marfini, cumperti-
nentiisearum ; decimamde Moinavilla,in ea inte-

gritale in qua bonaememoria;Arnulfus(5*),Virdu-

col. 1298.
(5*)Ariuilfus(<leCliiny),BliusAlbertieomitis,et

Agnelissoroiis RainaldiBani coniitis, ex Virdu-
nensis Eeelosisethesauravio, uno cleri consensu,
populiqueplausu proclamatusest Episcopusanno
1172.Hic in traclandis negotiiserat exercilatissi-
mus, omni doctrinsegeneie, et eloquentia admo-
dum praedilus,ita eliam optimismovibuspvuden-
tiaqueet ingeninpraedicandus.Obiitanno1181,14

„ Augusli,noiidumconsecratus.Ibid., col.1206.
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nensiscpiscopus,rationaoiliternoscitur contuiisse;
allodiumante vicumSanctiAmanlii,infra bannum

vestrumsitum,ex donoGoberti,RainerideAspero-
monle, et Walteri, et Warneri, et haeredumsuo-
rtim; carra:am feni in Rambaldiprato, de dono
eorumdera virorum Walleri etWarneri; ceilam
montisSancti Martini, cum omnibus appendiciis
suis,-et allodiumde Braz, de donoLamberlide Si-

piencort.Nihilominusetiammonasteriumde Luce-

lebur^,sicut ipsunide concessionebonaememoriae
Arnoldi(4),Trevirensis archiepiscopi,ralionabili-
ter possidetis.^etin authentieoscriptoipsius archi-

episcopiconlinetur,vobisetinonasteriovestro auc-
toritate apostoUcaconfirmamus (5). Sane, nova-
liumveslrorumqusepropriis manibusvel sumpti-
buscolitis, sivedevestrorum animaliumnulrimen-

tis, nullusa vobisdecimasexigere, vel extorquere
prsesumat.Cumautem generale interdictumlerrse

fuerit, liceatvobis, clausisjanuis, exclusisexcom-
municaliset interdictis,suppressavoce,non pulsa-
lis campanis,divinaofficiacelebrare. Liceat quo-
que vobisclericos,vel laicos e sseculofugienlesli-
beros et absolulos,ad conversionemreeipere, et
eos sine contradiclione aliqua retinere. Obeunte
vero le, nunc ejusdemloci abbate,vel tuorumquo-
libet successorum,nullus ibi qualibetsubreptionis
aslutia,settviolenlia, prscponatur,nisi quem fra-
tres communiconsensu,vel fratrum pars sanioris

consilii, secundum Dei liraorem, et S. Benedicti

Regulamproviderenteligendum.Sftpullurameliam

ipsius Ioci Iiberamesse decernimus,ut eorum de-

votioni,et extremaevolunlati, qui se illic sepeliri
deliberaveriut,nisi forte excommunicativel inler-
dicli sint, nullus obsislat, salvatamenjustitia illa-

rum Ecclesiaruma quibusmorluorumcorporaas-

sumuntur.

Decernirausergo, ut nulUomninoIioininumIi-

; A ceatproefatummonasieriumtcmere perlurbare, aut

ejus possessionesaufcrre, vel ablatas retinere,mi-

nuero, seu quibusiibetvexalionibusfaligare; sed
oraniaintegra conservenlur,eorumpro quorumgu-

, bernationeac sustentationeconcessasunt, usibus
omnimodisprofutura, salva sedis apostolicoeauc-

; loritate, et dioecesaniepiscopicanonicajustitia. Si

qtia igitur in fulurum ecclosiasticassccularisve

persona,bancnoslroeconslittitionispaginamscicns,
cojilraeam temerevenirelenfaverit, sccundo fer-
tiovecommonita,nisi rcatum suum digna satisfac-
tionecorrexerit,polestalishonorisquesui tlignitate
careat, reamqiie se divinojudicioexisferede per-
petrata iniquitale cognoscat,et a sacratissimocor-

poreetsanguineDei, elDomini Redemplorisnostri
"

Jesu, aliena fiat, atque in extremo examine distri-
ctoeullioni subjaceat.Cunctisautemeidemlocosua

jura servanlibus,sit pax DominiJesuChristi, qua-
tenus et hic fruclumbonaeactionis percipiant, et

apuddislrictumjudicemproemiaoeternoepacisinve-
niant.

EgoJoannes(6),Albanensisepiscopus.

Ego Joannes(7), Sabinensisepiscopus.
Ego Nicolaus^8),Tusculanusepiscopus.

Ego Guido(9), Prsenestinusepiseopus.
EgoJoannes(10), lituli Sancti StephaniinCaeUo

montepresbviei"cardinalis.

Ego Cenlhius (11), lituli SancliLaurentii in Lu-

cina presbytercardinalis.,
C EgoGregorius(12), SancliVitalis,tituliVeslmae,

presbytercardinalis.

Ego Rogerius(15), tituli SanctaeAnastasisepre-
sbyter cardinalis.

Ego Gregorius (14), Sancli Georgii, ad Velura
Aureum,diaconuscardinalis.